
 

 

 
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 
Na temelju članka 17. stavka 3. Poslovnika Ustavnog suda Republike 

Hrvatske („Narodne novine“ broj 181/03., 16/06., 30/08., 123/09., 63/10., 121/10. i 
19/13.) i članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 
25/13.) Ustavni sud Republike Hrvatske, 24. veljače 2014., donosi 
 

 
 

O D L U K U 
 

O ODREĐIVANJU SLUŽBENICE ZA INFORMIRANJE 
U USTAVNOM SUDU REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 
 

I. 
Posebnom službenom osobom mjerodavnom za rješavanje ostvarivanja prava 

na pristup informacijama u Ustavnom sudu Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu: 
službenica za informiranje) određuje se Melita Smodila, mag. iur., predstojnica Ureda 
glavnog tajnika Ustavnog suda Republike Hrvatske.  

 
 

II. 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o određivanju posebne 

službene osobe mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama broj: Su-123/2006 od 18. listopada 2006. 

 
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 
 
 
Broj: SuT-A-2/2014 
U Zagrebu, 24. veljače 2014. 

 
PREDSJEDNICA 

 
prof. dr. sc. Jasna Omejec, v. r. 

 


